
Equinor inngår leverandørsamarbeid for havvind  
  
Equinor har inngått en langsiktig samarbeidsavtale med Wergeland Group som foretrukken 
leverandør av lokasjon for fabrikasjon av fundamenter og sammenstilling av turbiner for flytende 
havvind. Samtidig bekrefter Equinor og partner Vårgrønn hvilket flyterkonsept som skal utvikles 
for Utsira Nord-prosjektet. 
 
Formålet med avtalen er å sikre Equinor industriell kapasitet til å utvikle havvind i Norge. Fasilitetene 
på Wergeland base gjør at Equinor får tilgang på et område som kan fungere som en fabrikk for 
havvind. En slik fabrikk vil være Equinors løsning for sikker og effektiv serieproduksjon for utbygging 
av havvind der aktiviteter samles på ett sted. Utviklingen av dette konseptet er basert på vår unike 
erfaring innenfor flytende havvind og olje- og gassprosjekter. Avtalen er svært viktig for en 
kostnadseffektiv gjennomføring av våre havvindprosjekter i Norge. 
 
«Denne avtalen er svært viktig for industriell utvikling av flytende havvind i Norge. Avtalen bidrar til 
å videreutvikle norsk leverandørindustri innen havvind og gir lokal verdiskaping og 
samfunnsutvikling.  Vi er svært fornøyde med å kunne bidra til kompetansebygging og arbeidsplasser 
langs kysten i Norge, og ser frem til videre samarbeid med Wergeland Group i konkrete prosjekter i 
årene fremover», sier Siri Espedal Kindem, leder for Equinor fornybar i Norge.  
 
Det første prosjektet for samarbeidet med Wergeland vil være Utsira Nord-prosjektet til Equinor og 
Vårgrønn, som myndighetene etter planen skal tildele i løpet av året. Equinor og Vårgrønn bekrefter 
at planen er å bruke en betongflyter basert på spardesign i Utsira Nord-prosjektet. Samarbeidet med 
Wergeland legger til rette for videreutvikling av en sterk lokal leverandørkjede og innebærer at 
betongfundamenter til prosjektet på Utsira Nord produseres i Norge.  
 
«Som eneste rendyrkede norske konsortium som konkurrerer for tildeling på Utsira er vi veldig 
opptatt av å maksimere positive lokale ringvirkninger og bidra til å etablere en norsk 
leverandørkjede for havvind som kan levere i så stor skala som Norges havvindambisjoner krever,» 
sier Christer af Geijerstam, leder for prosjektutvikling i Vårgrønn. 
 
Avtalen har i utgangspunktet en varighet på fem år med mulighet for forlengelse dersom partene 
ønsker det. 
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